

## **POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOSCI**

Celem działalności TARGOR-TRUCK, objętym systemem HACCP, jest przewóz artykułów spożywczych, produktów pochodzenia zwierzęcego oraz usługi magazynowe i logistyczne, zapewniające wysoką jakość i bezpieczeństwo dla zdrowia i życia człowieka, z uwzględnieniem osiągnięcia pełnego zadowolenia Klienta.

TARGOR-TRUCK kieruje się zasadą, aby w jak największym stopniu zaspokoić potrzeby i wymagania Klientów poprzez ciągłą poprawę jakości dotyczącą zarówno oferowanych usług jak i kontaktów handlowych, nawiązywanych między Firmą, a kontrahentami handlowymi.

### **ZAPEWNIAMY STAŁĄ I WYSOKĄ JAKOŚCI OFEROWANYCH USŁUG, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO, POPRZEC WSZECHSTRONNE ZAANGAŻOWANIE PRACOWNIKÓW DZIAŁAJĄCYCH NA WSZYSTKICH SZCZEBŁACH FIRMY**

TARGOR-TRUCK dąży to tego, aby znak firmowy kojarzył się Klientom z zaufaniem i profesjonalizmem, a także rzetelną i fachową obsługą na każdym kroku działalności.

Pracownicy TARGOR-TRUCK działają tak, aby wymagania każdego Klienta były w pełni zrealizowane.

Wychodząc naprzeciw rosnącym wymaganiom prawnym opracowano i wdrożono, wciąż udoskonalany System Analizy Zagrożeń i Krytycznych Punktów Kontroli – HACCP.

Dla osiągnięcia celów wynikających z założeń systemu HACCP zgodnego z Codex Alimentarius oraz ustawą o bezpieczeństwie żywności Firma w procesie przewozu artykułów spożywczych, produktów pochodzenia zwierzęcego oraz usług magazynowych i logistycznych stosuje Dobre Praktyki Higieniczne (GHP) oraz Dobre Praktyki Produkcyjne (GMP).

Zarząd oraz pracownicy TARGOR-TRUCK zobowiązują się do przestrzegania zasad niniejszej Polityki oraz zasad Zintegrowanego Systemu Zarządzania, a także do jego ciągłego doskonalenia zgodnie z założeniami Systemu HACCP.

Niniejsza Polityka została zakomunikowana przez Prezesa Zarządu i jest dostępna dla każdego pracownika, a także klienta, dostawcy oraz innych zainteresowanych stron.

wyd. 3 z dn. 22.04.2024 r.

Piotr Rutkowski

Prezes Zarządu

